
U C H W A ŁA   Nr  444/XVIII/2012 
 

Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 15.02.2012 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 371/XV/2011 r. Rady Miejskiej Piasecznie  
z dnia 14.12.2011 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Piaseczno na lata 2011-2016.  
 
 
Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz  
art. 4, art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(t. j. Dz. U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
Uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr 371/XV/2011 r. Rady Miejskiej Piasecznie z dnia 14.12.2011 r.  
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Piaseczno na lata 2011-2016 wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
§ 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
                                              
„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego”.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

Zmiana w zapisie § 3 Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 371/XV/2011 z dnia 

14.12.2012 r. została dokonana na wniosek Biura Prawnego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie. Biuro Prawne Urzędu Mazowieckiego nakazało aby w/w Uchwała Rady 

Miejskiej w Piasecznie została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 


